

WORK AND TRAVEL

Dubai Vize Başvuru Adımları

Evraklarınızı bu formu başvuru ile teslim etmeniz gerekiyor. Eğer eksik evrak teslim ederseniz, başvurunuz size iade edilebilir. Dosyanızı aşağıdaki evrak listesi sıralamasında hazır ediniz. Dubai’de bulunmanız için sizden istenilen evraklar aşağıdaki gibidir:

	Gerekli Belgeler	Evet	Hayır
1	Planlanan dönüş tarihinden sonra 6 ay daha geçerli orijinal pasaport. Vizenin yapıştırılacağı yeterli alan ve en az 2 bos sayfa Pasaporttaki tüm islenmiş sayfaların fotokopisi.		
2	<ul style="list-style-type: none">Tam doldurulmuş ve imzalanmış başvuru formuEğer başvuru sahibi reşit değil ise, velayet olan kişi veya kişilerden imzalı yazı		
3	2 adet, 6 aydan eski olmayan, 35x45 ebadında renkli, arka fon beyaz biyometrik güncel fotoğraf (Verilen vesikalık fotoğrafların arkasına isim soy isim yazılmalıdır.)		
4	Eğitim kursunuzdan kabul mektubu		
5	Vize ücreti		

Bütün belgeler orijinal olmak zorundadır. Her şeyin fotokopisi tutulması önerilir.

Tercümelerde dikkat etmeniz gerekenler:

- Birebir doğru tercüme olması
- Tercüme tarihinin üstünde yazılmış olması
- Tercümanın isim ve soy ismi
- Tercüme bürosunun iletişim bilgileri

Lütfen bunun tam/kesin bir liste olmadığını ve vize görevlisinin vize başvurunuzun sonucuna karar vermeden önce daha fazla belge isteyebileceğini göz önünde bulundurun.

Orijinal Belgelerin İadesi

Lütfen başvuru esnasında görevliye geri dönmesini istediğiniz orijinal belgeleri belirtin. Ve o belgelerin ayrı bir dosyada sunulduğuna emin olun. Lütfen geri almak istediğiniz orijinal belgelerin fotokopilerini de sunun.

Belgelerin Teslimi

Son aşama bu listedeki belgelerin teslimi ve imza sürecinizdir.

“Yukarıda belirtilen bütün belgeleri Vize Başvuru Merkezi’ne teslim ettiğimi onaylıyorum.”

“Başvuru sahibinin adı-soyadı ve imzası”

“Başvuruyu alan görevlinin adı soyadı ve imzası”

Veya

“Gerekli belgelerdeki 'HAYIR bölümünde işaretlenenlerin vize yetkilisi tarafından eksik olduğu uyarısını onaylıyorum. Gerekli belgelerdeki eksikliklerin başvurumun ret kararı ile sonuçlanmasına sebep olabileceğini biliyorum, ancak başvurumun sunduğum belgelerle değerlendirilmesini istiyorum.”

“Başvuru sahibinin adı-soyadı ve imzası”

“Başvuruyu alan görevlinin adı soyadı ve imzası”

